
PROTOKÓŁ Nr IV/10 

z sesji Rady Gminy Łubnice 

odbytej dnia 30 grudnia 2010 roku 

 

W sesji udział wzięli wszyscy radni. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 

1. Anna Grajko – Wójt Gminy 

2. Leszek Ziółek – Sekretarz Gminy 

3. Danuta Lasota – Skarbnik Gminy 

4. Sołtysi 

 

Przyjęto protokół z poprzedniej sesji. 

 

Proponowany porządek obrad:  

 

1. Podjęcie uchwały budżetowej 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/17/07 Rady Gminy 

Łubnice z dnia 18 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia diet radnych 

Gminy Łubnice. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/180/10 Rady 

Gminy Łubnice z dnia 28 października 2010 roku w sprawie określenia 

wymagań jakie powinni spełnić przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na świadczenie usług związanych z gospodarowaniem 

odpadami komunalnymi i ściekami bytowymi na terenie Gminy Łubnice. 

4. Informacja Wójta Gminy o bieżącej pracy między sesjami. 

5. Sprawy różne i interpelacje. 

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad. 1 

 

P. Przew. – przedstawił treść uchwały 

P. Bryk – pieniążki przyszły zwiększamy przychód to rozumię ale są one 

podzielone na podstawie czego 

P. Skarbnik – pieniądze te przyszły na konkretny cel 

P. Wójt – na przykład droga w Czarzyzny, była decyzja, że ja robimy wniosek 

poszedł w marcu o środki a przyszły dopiero teraz  reszta to jest refundacja na 

rowy  i przepusty jakie zrobiliśmy po powodzi. 

P. Wróbel – czy te drogi w Rejterówce SA ujęte w powodziowych 



P. Wójt – te drogi nie mogą być ujęte bo nie ma ich w ewidencji dróg o czym 

Pani Sołtys doskonale wie. Drogi powodziowe ujęte i zweryfikowane przez 

Komisje Wojewódzką proszę sobie sprawdzać u Pani Dudek. 

Nawiasem mówiąc przyszło pismo z województwa żeby do 10 stycznia podać 

zadania priorytetowe i tu będzie pole dla komisji żeby wybrać te zadania. 

Uchwała Nr IV/10/10 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

jako załącznik do niniejszego protokołu 

Podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 2 

 

P. Przew. – przedstawił treść uchwały wyjaśniając, że procent obniżenia 

ryczałtu został ustalony na posiedzeniu obu komisji 

P. Walęzak – moja propozycja jest taka żeby jednak nie procentowo tylko 

kwotowo określić obniżkę 

Propozycja radnego nie została zaakceptowana przez radę. 

Uchwała Nr IV/11/10 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/17/07 Rady Gminy Łubnice z dnia 18 

stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia diet radnych Gminy Łubnice 

jako załącznik do niniejszego protokołu 

14 głosów za 

1 wstrzymujący się 

 

Ad. 3 

 

P. Przew. – przedstawił treść uchwały wyjaśniając, że zmiana ta wynika z 

pouczenia przysłanego przez Wydział Prawny, Nadzoru i kontroli  

( w załączeniu) 

Uchwała Nr IV/10/10 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/180/10 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 

października 2010 roku w sprawie określenia wymagań jakie powinni spełnić 

przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług 

związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi i ściekami bytowymi 

na terenie Gminy Łubnice 

jako załącznik do niniejszego protokołu 

Podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 4 

 

P. Wójt – były wysyłane pisma na temat podwyższenia wału wiślanego zarówno 

z Urzędu jak i od mieszkańców, przyszła odpowiedź że będą robić niwelację na 

wiosnę i jak będzie faktycznie zaniżone to będą robić. Natomiast  co się tyczy 



Kanału Strumień to jak zapewne pamiętacie było takie spotkanie 3 listopada w 

Pacanowie na temat projektu regulacji. Projekt ten nie uwzględniał obwałowania 

od strony Zalesia. Wysłaliśmy pismo, że nie zgadzamy się z takim projektem nie 

wiem jaki będzie efekt ale torba trzymać rękę na pulsie i pilnować tego, bo 

inaczej to Zalesie będzie ciągle zalewane. 

Wystąpiliśmy również do Biura ds. Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych 

odnośnie  regulowania rowów melioracji szczegółowych. Wystąpiliśmy z takim 

wnioskiem dlatego, że nasze doraźne działania nie dają odpowiednich skutków a 

więcej nie możemy nic zrobić, bo nie mamy nawet w budżecie odpowiedniego 

paragrafu. 

Podpisaliśmy umowę na budowę boiska i adaptacje pomieszczeń w szkole w 

Wilkowej na świetlicę z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

Prowadzone są remonty popowodziowe w 3 szkołach. 

Informacyjnie jeszcze podam, że Pan Piotr Kozioł podał nas do sądu o zwrot 

wadium ponieważ jak pamiętacie wygrał on przetarg na działki w Łubnicach ale 

nie przystąpił do podpisania aktu notarialnego, w takim przypadku wadium mu 

przepada. Teraz po 4 latach złożył wniosek do sadu żeby mu to wadium oddać. 

Ponieważ nasz Radca Prawny jak zwykle nie podjął się prowadzenia sprawy 

tylko chciał podpisać ugodę ma nam tą sprawę prowadzić inny prawnik, jaki 

będzie efekt nie wiem. 

Został w końcu zatrudniony Kierownik Centrum Kultury właśnie dzisiaj 

podpisywaliśmy umowę. 

 

Ad. 5 

 

P. kotlarz – czy koparka została już zakupiona 

P. Wójt – nie, ponieważ na przetargu była tylko jedna oferta a teraz ten Pan 

odstąpił od podpisania umowy. 

P. Skiba – czy te wały na Wiśle od Kinety w kierunku Maśnika nie będą nic 

robione. 

P. Wójt – tak jak mówiłam wcześniej na wiosnę  maja robić niwelację i gdzie 

będzie potrzeba przeprowadzać gruntowne remonty. 

P. Kotlarz – a co z rzeką Wschodnią bo też ciągle zalewa 

P. Wójt – były liczne interwencje i cały czas jest odpowiedź, że jak będą mieli 

środki to będą robili. 

 P. Przew.– czy ktoś chce jeszcze zabrać głos, nie widzę, wobec czego zamykam 

obrady dzisiejszej sesji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała: 

 

 


